वाणिज्य विभाग वाणिज्य और व्यवसाय संकाय दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स दिल्ली विश्वविद्यालय दिल्ली – 110 007, भारत

DEPARTMENT OF COMMERCE Faculty of Commerce and Business

Delhi School of Economics University of Delhi Delhi – 110 007, INDIA.

Phone (O): 91-11-2766 7891, 2766 6781, Tele Fax: 91-11-2766 6781

Ref. No. CD/Exam/2025/45

Date- 21st July, 2025

सूचना /NOTICE पी. एच. डी. (मौखिक परीक्षा) Ph. D. (Viva-Voce Examination)

सुश्री सिरता देवी की पीएचडी थीसिस जिसका शीर्षक है: - " ए स्टडी ऑफ इम्पल्स बाइंग बिहेवियर इन द कांटेस्ट ऑफ सोशल कॉमर्स प्लेटफॉर्म्स " पर पीएचडी मौखिक परीक्षा, विरष्ठ प्रोफेसर कविता शर्मा की देखरेख में, गुरुवार, 24 जुलाई, 2025 को सुबह 11:30 बजे ऑनलाइन मोड में आयोजित होने वाली है।

सभी सहकर्मी, शोधार्थी और अन्य इच्छुक व्यक्ति इसमें भाग ले सकते हैं।

The Ph. D. Viva-Voce Examination of Ms. Sarita Devi on her Ph. D. thesis entitled: - "A Study of Impulse Buying Behaviour in the Context of Social Commerce Platforms" under the Supervision of Sr. Prof. Kavita Sharma, has been scheduled to be held on Thursday, 24th July, 2025, at 11:30 AM in the Online Mode.

All Colleagues, Research Scholars and other interested may attend it.

गूगल मीट लिंक नीचे दिया गया है /Google Meet Link is given below: Ph. D. Viva-Voce Examination of Ms.

Sarita Devi

Thursday, July 24 · 11:30am – 12:30pm

Time zone: Asia/Kolkata Google Meet joining info

Video call link: https://meet.google.com/rbu-yson-xjm
Or dial: (US) +1 551-900-1749 PIN: 538 702 964#

SD/-

विभागाध्यक्ष और डीन /Head and Dean